

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 593]

भोपाल, सोमवार, दिनांक 15 दिसम्बर 2014—अग्रहायण 24, शक 1936

नगरीय विकास एवं पर्यावरण विभाग

मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल

भोपाल, दिनांक 15 दिसम्बर 2014

अधि. क्र. 119-एफ-1-22-2014-अठारह-3.—मध्यप्रदेश नगरपालिका अधिनियम, 1961 (क्रमांक 37 सन् 1961) की धारा 5 की उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, मध्यप्रदेश के राज्यपाल, एतद्वारा नीचे दी गई सारणी के कॉलम (2) में यथा उल्लेखित क्षेत्रों को उक्त अधिनियम के प्रयोजन में “लघुत्तर नगरीय क्षेत्र” के रूप में विनिर्दिष्ट करते हैं और उक्त सारणी के कॉलम (3) में यथावर्णित उक्त क्षेत्र की स्थानीय सीमाएं परिभाषित करते हैं, अर्थात्:—

सारणी

अनुक्रमांक (1)	क्षेत्र का नाम (2)	स्थानीय सीमाएं (3)
1	नगरपालिका परिषद्, मकरोनिया बुजुर्ग, तहसील सागर, जिला सागर.	निम्नलिखित राजस्व ग्रामों का संपूर्ण क्षेत्र,— 1. मकरोनिया बुजुर्ग 2. गंभीरिया 3. रजाखेड़ी 4. बड़तुमा 5. सेमराबाग

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
के. के. कातिया, उपसचिव.

भोपाल, दिनांक 10 दिसम्बर 2014

क्र. 119-एफ. 1-22-2014-अठारह-3.—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग की अधिसूचना क्र. 119-एफ. 1-22-2014-अठारह-3, दिनांक 29 नवम्बर 2014 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है।

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
के. के. कातिया, उपसचिव.

Bhopal, the 15th December 2014

Not. No. 119-F-1-22-2014-XVIII-3.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 5 of the Madhya Pradesh Municipalities Act, 1961 (No. 37 of 1961), the Governor of Madhya Pradesh hereby specifies the area as mentioned in column (2) of the table below as "smaller urban area" for the purposes of the said Act and further defines the local limits of the said area as described in column (3) of the said table, namely:—

TABLE

S. No. (1)	Name of area (2)	Local limits (3)
1.	Nagar Palika Parishad, Makroniya Buzurg, Tehsil Sagar, District Sagar.	Whole area of following revenue village:— 1. Makroniya Buzurg 2. Gambhriya 3. Rajakhedi 4. Badtuma 5. Semarabag

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
K. K. KATIYA, Dy. Secy.